

Zamawiający:

Polski Związek Organizatorów Zakładów Aktywności
Zawodowej i Warsztatów Terapii Zajęciowej
ul. Rejtana 10, 35-310 Rzeszów
tel: 17 853 46 69

Rzeszów, dnia 14.08.2024 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania w trybie zapytania ofertowego na sukcesywny zakup oleju napędowego (ON) oraz benzyny (Pb95 E10), zwanych dalej paliwami, do samochodów służbowych Zamawiającego, realizowany w formie bezgotówkowej, w ramach projektu pn. „Rozszerzenie ZAZ w Rzeszowie” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, 7.15 Aktywna integracja, nr postępowania PZOZAZiWTZ/2131-1/139/24, nr ogłoszenia 2024-5442-195733.

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

W przypadku wybrania oferty Wykonawcy jako najkorzystniejszej zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do §1 ust. 3 Projektu umowy o treści: „oraz umożliwia tankowanie na wszystkich stacjach Wykonawcy na terenie całego kraju.” Wykonawca informuję, że oddaje do dyspozycji ponad 1800 stacji na terenie kraju w tym 7 stacji na terenie Rzeszowa.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści zapytania ofertowego w tym zakresie.

Pytanie nr 2:

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisu §4 ust. 4 Projektu umowy ponieważ Wykonawca oferuje na każdej stacji paliw do wglądu Zamawiającego świadectwa jakości paliw.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści zapytania ofertowego w tym zakresie.

Pytanie nr 3:

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu §5 ust. 2 Projektu umowy na: „W przypadku wystąpienia zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi, Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego niezależnie od zakresu km oraz godzin otwarcia. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych”.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści zapytania ofertowego w tym zakresie.

Pytanie nr 4:

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu §7 ust. 5 Projektu umowy na: „Rozliczanie zakupów dokonywanych w ramach umowy będzie realizowane w formie bezgotówkowej, na podstawie wystawianych faktur wg zestawień/potwierdzeń transakcji, nie częściej niż dwa razy w miesiącu.” Wykonawca informuję, że wystawia faktury dwa razy w miesiącu o okresie rozliczeniowym od 1 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 dnia miesiąca kalendarzowego do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację treści §7 ust. 5 Projektu umowy. Zmianie ulega załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 5:

W nawiązaniu do punktu III.13 Zapytania ofertowego oraz §7 ust. 7 Projektu umowy Wykonawca zwraca się z prośbą o ujednolicenie terminu płatności na „14 dni od dnia prawidłowo wystawionej faktury.”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający przyjmuje, że płatności za dokonywane zakupy następować będą w terminie 14 dni od prawidłowo wystawionej faktury.

Pytanie nr 6:

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do §7 Projektu umowy o treści: „Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktury VAT drogą elektroniczną w postaci elektronicznego obrazu faktury w wersji pdf na poniższe adresy e-mail: 1).....
2)..... DANE DO WYSTAWIANIA FAKTUR: NABYWCA:

ODBIORCA:

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie modyfikuje §7 Projektu umowy. Zamawiający dopuszcza otrzymywanie faktur VAT również drogą elektroniczną w postaci elektronicznego obrazu faktury w wersji pdf.

Pytanie nr 7:

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do §7 Projektu umowy o treści: „Jeżeli Zamawiający nie dokona zapłaty w terminie, Wykonawca naliczy odsetki ustawowe za każdy dzień opóźnienia oraz wezwie Zamawiającego do niezwłocznego uregulowania należności. Niezależnie od powyższego, w sytuacji określonej w zdaniu poprzednim, Wykonawca ma prawo zablokować wszystkie Karty Flotowe Zamawiającego, aż do momentu zapłaty zaległości. Do czasu uregulowania należności Karty Flotowe będą umieszczone na liście kart zablokowanych i skuteczne posługiwanie się nimi nie będzie możliwe. Odblokowanie Kart Flotowych nastąpi w ciągu 24 godzin od dnia otrzymania przez Wykonawcę potwierdzenia dokonania zapłaty zaległych należności”.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści zapytania ofertowego w tym zakresie.

Pytanie nr 8:

W nawiązaniu do punktu III. 6.1) Zapytania ofertowego oraz §8 ust. 3 Projektu umowy Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie terminu wyrabiania kart na 15 dni roboczych według Regulaminu Wydawania i używania kart flota u Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wyrabiania kart paliwowych na 15 dni roboczych. Zmianie ulega załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 9:

W przypadku wybrania oferty Wykonawcy jako najkorzystniejszej zwraca się z prośbą o usunięcie zapisu §9 ust. 2 pkt. 1) ppkt. a) Projektu umowy ponieważ oddaje do dyspozycji ponad 1800 stacji na terenie kraju w tym 7 stacji na terenie Rzeszowa.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści zapytania ofertowego w tym zakresie.

Pytanie nr 10:

W nawiązaniu do §9 ust. 2 pkt. 1) ppkt. b) oraz §9 ust. 2 pkt. 2) Projektu umowy Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie słów „od niezrealizowanej części” po słowach „w wysokości 5%”

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści zapytania ofertowego w tym zakresie.

Pytanie nr 11:

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisu §9 ust. 2 pkt. 1) ppkt. c) Projektu umowy ponieważ jest to powtórzenie zapisu §9 ust. 2 pkt. 1) ppkt. b) Projektu umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści zapytania ofertowego w tym zakresie.

Pytanie nr 12:

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisu §9 ust. 5 Projektu umowy gdyż obowiązkiem Zamawiającego jest terminowa zapłata faktur za pobrane paliwo, zaś kary winny być odrębnie egzekwowane.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści zapytania ofertowego w tym zakresie.

Pytanie nr 13:

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do §10 Projektu umowy o treści: „Wykonawca może wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Zamawiający zalega z zapłatą wynagrodzenia za okres dłuższy niż 30 dni.”

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu do §10 Projektu umowy. Zmianie ulega załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 14:

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do §10 Projektu umowy o treści: „Każdej ze stron przysługuje prawo rozwiązania umowy za 14-dniowym wypowiedzeniem w formie pisemnej pod rygorem nieważności.”

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści zapytania ofertowego w tym zakresie.

Pytanie nr 15:

W przypadku wybrania oferty Wykonawcy jako najkorzystniejszej zwraca się z prośbą o usunięcie zapisu §11 ust. 2 pkt. 4) Projektu umowy ponieważ nie wymagamy aneksowania zmiany ilości samochodów oraz krat.

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści zapytania ofertowego w tym zakresie.

Pytanie nr 16:

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do Projektu umowy o treści: „Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”.

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści zapytania ofertowego w tym zakresie.

Pytanie nr 17:

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do Projektu umowy o treści: „W przypadku utraty, zniszczenia lub kradzieży Karty Flotowej, Zamawiający zobowiązany jest do natychmiastowego powiadomienia telefonicznie Wykonawcy pod numerami: (od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.00 do 15.00) lub pod nr infolinii (poza godzinami pracy oddziału) w celu zastrzeżenia utraconej Karty Flotowej oraz dodatkowo dokonać potwierdzenia pod adresem e-mail..... Zgłoszenia utraty Karty Flotowej przyjmowane są całodobowo na infolinii we wszystkie dni tygodnia. Przy każdym zgłoszeniu utraty Karty Flotowej należy podać numer utraconej Karty Flotowej, typ, nazwę Zamawiającego oraz numer rejestracyjny lub nazwisko kierowcy, na które została wystawiona Karta Flotowa. Zamawiający zobowiązany jest do udostępnienia Wykonawcy wszelkich informacji dotyczących okoliczności utraty Karty Flotowej, których Wykonawca może zażądać. Wykonawca bezpłatnie wyda duplikat karty lub dokona wymiany karty zniszczonej na nową nie później niż w ciągu 15 dni roboczych od daty zgłoszenia. Zamawiający ponosi odpowiedzialność za szkody poniesione na skutek transakcji dokonywanych z użyciem utraconej lub skradzionej Karty Flotowej. Wykonawca przejmuje odpowiedzialność za Transakcje Bezgotówkowe dokonane przy użyciu utraconej lub skradzionej Karty Flotowej po upływie 2 godzin, licząc od momentu przyjęcia przez Wykonawcę zgłoszenia o utracie, zniszczeniu lub kradzieży Karty Flotowej pod warunkiem, że zawiadomienie o utracie, zniszczeniu lub kradzieży Karty Flotowej zostało dokonane przez Zamawiającego w trybie określonym w poprzednim ustępie niniejszej umowy”.

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści zapytania ofertowego w tym zakresie.

Pytanie nr 18:

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie, aby w sprawach nieuregulowanych umową, obowiązywał Regulamin Używania Kart Paliwowych u Wykonawcy, czyniąc jednocześnie z regulaminu załącznik do umowy. W przeciwnym razie nie jesteśmy w stanie złożyć Zamawiającemu oferty na bezgotówkowy zakup paliw za pomocą kart elektronicznych Flota ORLEN S.A.

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści zapytania ofertowego w tym zakresie.

Zamawiający niniejszym modyfikuje treść zapytania ofertowego w zakresie wynikającym z odpowiedzi na pytania. Treść odpowiedzi i zmian stanowi integralną część zapytania ofertowego i jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Równocześnie Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia **21.08.2024r. do godziny 10.00.**